ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _03 августа 2009_                                                                          №_1963__
г. Тверь

О порядке установления особого противопожарного режима

 на территории города Твери

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", решением Тверской городской Думы от 30.10.2007г. №150 (196) "О положении об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования город Тверь", Уставом города Твери и с целью определения порядка установления особого противопожарного режима на территории города Твери

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить «Порядок установления особого противопожарного режима на территории города Твери» (прилагается).

3.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери, председателя КЧС и ПБ администрации города Савченко Н.М.
Глава администрации города                                                               В.Б. Толоко